
Vlastnosti
• RC auto Axial SCX24 je kompletně sestaveno a připraveno k použití, 
  vše potřebné je obsahem balení
• Nový realistický design karosérie B-17 Betty
• Limitovaná edice - s jedinečným výrobním číslem a logem 15. výročí 
  vyleptaným laserem do boční lišty podvozku
• Speciálně navržený sběratelský box s exkluzivní mincí Axial® 15-Year
  Anniversary, pouze u tohoto setu
• LED osvětlení v předním nárazníku pro noční ježdění
• Nainstalovaná řídící jednotka AE-6, motor a servo AS-1
• 3-bodové přední a 4-bodové zadní zavěšení
• Kovové boční rámy šasí
• Šnekový převod náprav
• Odklápěcí karosérie je jištěna pouze jednou sponkou
• Kompletně osazeno kuličkovými ložisky

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXI00004

Technické údaje
Typ   Crawler 4WD
Měřítko   1:24
Délka   198 mm
Šířka	   107 mm
Výška   99 mm
Rozvor   133 mm
Světlá	výška  27 mm
Hmotnost  160 g
Motor   Stejnosměrný 180 88T
Řídící	jednotka  Axial AE-6 kombo Rx/reg. s reverzem
Baterie    Dynamite LiPol 7.4V 350mAh 30C
Disky    Rockster
Pneumatiky   Rock Lizard

Tuhé	kovové	bočnice
 Podvozek SCX24™ má robustní oce-
lové lišty rámu podvozku s C-kanálem 
a výztuhami, které udržují podvozek 

dostatečně tuhý i při velkém překrouce-
ní náprav.

Tuhé	nápravy
Přední a zadní diferenciály jsou 

vybaveny šnekovými převody, které 
dodávají nápravám velmi vysoký krou-

tící moment, rovněž zajišťuje funkci 
brzdy a zároveň díky malým rozměrům 

vytváří větší světlou výšku.

Servo AXIAL AS-1
Nad přední nápravou je uloženo servo 

řízení, Axial AS-1 se servosaverem, 
který umožňuje přesné řízení, a 

zároveň poskytuje ochranu převodů a 
elektroniky serva v případě překážky v 

řízení nebo nárazu na přední kolo.

Odklopná	karosérie
Odklopný systém karoserie nabízí snad-
ný přístup ke komponentům na podvoz-
ku. Baterii a podvozek můžete mít rychle 

k dispozici odstraněním pouze jedné 
sponky karoserie a vyklopením karoserie 

nahoru.

SCX24 B-17 Betty 1:24 4WD RTR Limited Edition

Společnost Axial® si připomíná své 15. výročí limitovanou edicí modelu auta SCX24 B-17 Betty, v měřítku 1:24. Model je sestaven a připraven k 
jízdě, vše potřebné je v balení. Díky použití LiPol akumulátoru, je doba jízdy přes 40 minut! V balení je exkluzivní pamětní mince.


